POINTS DE SERVICE

Arrét
ArTét
ArTét
ArTét
Arrét
Amrét
Ecole

Ecole

A326
A324
A325
A 361
A 30
Ad21
040
047

(32 6) En face du 181 Rochette

(32 4) Parc sur Gustave-G. (face au 27)
(32 §) Parc sur Johan-Hould (face au 46)
(36 1) Parc Devost sur rue Vaillancourt
(30) Coin Blais et Aubé

(82 1) Entre 55 & 59 Petitpas

Ecole Manikoutai

Ecole Jean-Du-Nord

Heure
1316
1317
1319
1322
1325
1327
1330
1332



